
I.L.D.K.P. 9 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
Adresa: Rr."Reshlt Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 
PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrirnin pc5r deklarim te interesave private tC tij, bashkeshortit/es dhe te 
femijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarirnin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhunre dhe te disa nepunesve publike", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike". me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~ SE INTERESAVE 

PROKURORIA E RRETHIT GJYQESOR l!3SE 
Data * tm*rimit- ne ?.$' Data e dorezimi .L. .. . 
f ~ ~ i o ~ ~ ~  bryeb ydi. .. , 

..' 01.05.2003 . t . 3 

, :  :..s 91(' 
. 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14. te ligjit n r ,m7.  date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve prtblilsje", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Dekla~imit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar nga 
Autoriteti Piergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-&, qe te veriflkojne ne te gjitha subjektet 
private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe detyrimet financiare. qe 
ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, t.5 bashkeshortit /es dhe te Smijeve madhore. 
Deklaroj se tii d h k a t  e pasqgruara prej meje ne keti?' dokument jane tL; m%teta dhe nuk kam 
deklaruar as'e qe nuk & h e  e vL;rtetL;. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 

Nese ky format eshte i parnjaftueshem, vazhdoni te 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
l L D K P  (3 E INTERESAVE NDRYSHIMET PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME . 

285.000 leke 

Investlm ne godinen elwlstuese Dyqlnd e tetedhjete e 

Bunmi I krijirnit:Paga SI Prokuror ne Prokurorine e 



T& ARDHURAT DHE ANGAWIMET 
NE VEPRIMTARI - PUBLIKE dhelose PRIVATE 



REPUBLIKA E SHQIP~~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT fi PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE 

1 -Detyrimet finkciare ndaj personave juridike dhe fizike (krkdi, huamarrje, 
detyrim per studime etj.) qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende 
pa u shlyer per periudhen nga deklarirni i meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te 
deklarimit, si dhe detyr-imet e lindura nga zyrtari gjate vitit te deklarimit. 

Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen 
ne fleten nr.6, per ti? ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

mbetur pa shlye 
e 31 ne 31 dhjetor te 

te deklarimit 
me shifra dhe me 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESA~ PRIVATE 

E pjesetareve te familjes q6 mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne vepmas nga qdo anstar i familjes. 

Shtetad/sja AZBIE RUSTEM WKAJ , bashkeshort/e 
Emer, atesi, mbiemer Emije madhore se bashku me prinderit 

Emije madhore te ndare nga prinderit 

e subjektit PETRIT GJELOSH WKAJ PROKUROR 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
&R KONTROLLIN E DEKLARATU SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te  ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te 
interesave ne ushtrimin e funksioneve publike". 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe KontroUit te Pasurive dhe personat e autorizuar nga 
Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne ne te gjitha subjektet 
private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe detyrimet financiare, qe 
ekzistojne ne emrin tim dhe per Uogarine time. 

Deklaroj se tL; dhenat e pasqyruam prej meje :??:; *, . - ,,, ., .>  . -..:ii:iiiii~i:.Lw~~~p: ..,. 

ne kete dokument jane te drteta dhe nuk ;iz 
kam deklaruar asgj2 qe nuk &hte e drtete .gi-: 

Teplore.sohel nga /?ierermi i./irmiljcs rnepavrmri w(-mas 



I.L.D.K.P. 9 REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT Tjj: PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASUKITE E LUAJTSHME 

Nese ky 
vazhdo@ 

format eshte i pamjaftueshem, 
LC,.~l~.Esonl nC fqmkopje E ti$ 



- Angazhime ne veprimtari private dhe/ose publike me qellim fitimi ose  do lloj veprimtarie e kryer 
hrenda ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime I?& organizata fitimprurese dhe jo 
fitimprurese, liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, 
shteterore dhe pjesemarrje ne %do organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem 
deri ne 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 
NF rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhe/ose t& pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem den 
ne 31 dhietor te vitit te deklarimit. 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I L D K P  Y ANGAZHIME DHE VEPRlMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRlJUARA PREJ TYRE 

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ & i & ~ i ' ~ h t  q & l i m i i . : d t ~ & w d t  .;:i&b&$&dja e d e t m . & * ; .  
financiar, shumfn totale ne leke apo ne valute, ,tndeklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
daten e filli'mit dhe te mbarimit t6 detyrimit :::;zdert nii 31 dhjetor te ni5 31 dhjetor tej,y&%: 

: (muaji/viti), nr. e kontrates dhe interesin-baze,:?~pitit te deklarimit te deklarimit -..:wC.. 
Per kredite bankare shumen totale (principal + ,::?.(me shify.d@c .. . me. ,r8% (me shifra dhe me ;-':?' 
interes). kohezgjatjen (muaji/viti) dhekiiati . . . ,-.'i.ifjale) . . ,  . ;a,t.i .< .:-.' e i , ; . . ,  ..I..-,- ..,.: .. .* $,, 21 fjale) 
mujor, :, , . - . ,,. . .. . . .  . . . . I . . r . .  .. .- , . . - PrinqlpaGcintesea . 

I 

- 

. DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE.FIZIK~ 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarirni i meparshem deri 
ne 31 dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr. 12, 
per t& ruajtur konfidencialitetin e tyre. 




